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PROTOKÓŁ NR VII/24 

Z VII SESJI RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

Z DNIA 26 WRZEŚNIA 2024 r. 

 

Stan Rady – 21 radnych                 Obecnych – 20 radnych 

Nieobecny: radny Robert Latek. 

 

PORZĄDEK OBRAD: 

1.  Otwarcie obrad. 

2.  Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3.  Przedstawienie porządku obrad. 

4.  Przyjęcie protokołu z VI Sesji Rady Miasta Żyrardowa. 

5.  Projekt uchwały – zmieniająca Uchwałę Rady Miasta Żyrardowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2024-2036. 

6.  Projekt uchwały – zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2024. 

7.  Projekt uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

8.  Projekt uchwały w sprawie nadania Tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Żyrardowa”. 

9.  Projekt uchwały w sprawie nadania Tytułu „Zasłużonego dla Miasta Żyrardowa”. 

10.  Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Centrum Kultury w Żyrardowie. 

11.  Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu Centrum Usług Wspólnych w Żyrardowie. 

12.  Projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze przetargu. 

13.  Projekt uchwały w sprawie nabycia działek położonych w Żyrardowie. 

14.  Projekt uchwały w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Miasto Żyrardów. 

15.  Projekt uchwały w sprawie utworzenia Związku Powiatowo–Gminnego pod nazwą „Żyrardowskie 

Przewozy Autobusowe”. 

16.  Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą 

„Żyrardowskie Przewozy Autobusowe”. 

17.  Projekt uchwały – zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na usługi, 

pomoc rzeczową, posiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe 

przyznawane pod warunkiem zwrotu. 

18.  Projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych. 

19.  Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Żyrardowa. 

20.  Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Żyrardowa. 
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21.  Informacja dotycząca zagospodarowania odpadów komunalnych w mieście. 

22.  Informacja Prezydenta Miasta z wykonania przyjętych przez Radę uchwał. 

23.  Wnioski, interpelacje i zapytania radnych. 

24.  Wolne wnioski. 

25. Zamknięcie obrad. 

 

 

Ad 1. i 2.  

W dniu 26 września 2024 r. o godz. 15.02 w Resursie w Żyrardowie rozpoczęły się obrady  

VII Sesji Rady Miasta Żyrardowa. Ich otwarcia dokonał Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa 

Ryszard Mirgos, który stwierdził prawomocność obrad.  

 

Ad 3. 

Radny Grzegorz Obłękowski zgłosił pięć wniosków o rozszerzenie porządku obrad o projekty 

uchwał w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta Żyrardowa (dot. kolejno skarg  

w sprawie parkingu, zbadania legalności zjazdu, braku wykonania analizy zagrożeń oraz dwóch 

dotyczących nieruchomości). 

Przeprowadzono głosowanie nad wnioskiem o włączenie do porządku obrad projektu uchwały  

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta Żyrardowa (dot. parkingu). W głosowaniu 

jawnym wzięło udział 20 radnych, którzy zaaprobowali wniosek 19 głosami „za”, przy 1 głosie 

„przeciw” i braku głosów „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad wnioskiem o włączenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta Żyrardowa (dot. parkingu):  

„za” – 19 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radna Genowefa Milczarek, radny 

Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna 

Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof 

Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 1 głos – radna Grażyna Stefańska; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Przeprowadzono głosowanie nad wnioskiem o włączenie do porządku obrad projektu uchwały  

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta Żyrardowa (dot. zbadania legalności 

zjazdu). W głosowaniu jawnym wzięło udział 20 radnych, którzy zaaprobowali wniosek 19 głosami 

„za”, przy 1 głosie „przeciw” i braku głosów „wstrzymuję się”. 
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Wyniki głosowania nad wnioskiem o włączenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta Żyrardowa (dot. zbadania legalności zjazdu):  

„za” – 19 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radna Genowefa Milczarek, radny 

Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna 

Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof 

Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 1 głos – radna Grażyna Stefańska; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Radna Grażyna Stefańska poinformowała, że chciała zabrać głos jeszcze przed głosowaniem, 

aby powiedzieć, że przyjmowanie pięciu uchwał do porządku obrad podczas gdy procedowanych będzie 

szesnaście innych projektów, to za dużo na jedno posiedzenie, zwłaszcza że rozpoczęło się ono o godz. 

15.00. Dodała, że projekty uchwał zostały przekazane radnym tuż przed sesją, ale nie ma w nich 

pouczenia dla skarżących, dlatego też jeśli uchwały te zostaną podjęte, to powinny zostać unieważnione 

przez nadzór prawny Wojewody, ponieważ przepisy wymagają tego, aby pouczenie zostało 

umieszczone. W związku z powyższym chciała postawić wniosek o nierozszerzanie porządku obrad  

o te pięć projektów. 

Pani Anita Kozek-Kapuścińska, radca prawny, wyjaśniła, że nie jest obligatoryjne, aby 

pouczenie znalazło się w uchwale, może być w piśmie przewodnim skierowanym do osoby skarżącej. 

Radna Grażyna Stefańska nie zgodziła się ze stanowiskiem przedmówczyni, jako że to Rada 

Miasta rozpatruje skargi i podejmuje decyzje. Podkreśliła, że skargi rozpatrywane są uchwałą  

i to w uzasadnieniu powinno się znaleźć pouczenie, jako że pismo przewodnie nie jest stanowiskiem 

Rady Miasta. Dodała, że uczestniczyła w posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RMŻ  

i Przewodniczący tej komisji zdecydował, by w projekcie uchwały nie było pouczenia, choć nie wie na 

jakiej podstawie prawnej podjął taką decyzję, jako że sam powiedział, że radca prawny sugerował, aby 

takie pouczenie zawrzeć. 

Przeprowadzono głosowanie nad wnioskiem o włączenie do porządku obrad projektu uchwały  

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta Żyrardowa (dot. braku wykonania analizy 

zagrożeń). W głosowaniu jawnym wzięło udział 20 radnych, którzy zaaprobowali wniosek 19 głosami 

„za”, przy 1 głosie „przeciw” i braku głosów „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad wnioskiem o włączenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta Żyrardowa (dot. braku wykonania analizy zagrożeń):  

„za” – 19 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radna Genowefa Milczarek, radny 

Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna 
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Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof 

Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 1 głos – radna Grażyna Stefańska; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Przeprowadzono głosowanie nad wnioskiem o włączenie do porządku obrad projektu uchwały  

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta Żyrardowa (dot. nieruchomości – pani). 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 20 radnych, którzy zaaprobowali wniosek 19 głosami „za”, przy 

1 głosie „przeciw” i braku głosów „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad wnioskiem o włączenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta Żyrardowa (dot. nieruchomości – pani):  

„za” – 19 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radna Genowefa Milczarek, radny 

Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna 

Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof 

Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 1 głos – radna Grażyna Stefańska; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Przeprowadzono głosowanie nad wnioskiem o włączenie do porządku obrad projektu uchwały  

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta Żyrardowa (dot. nieruchomości – pan). 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 20 radnych, którzy zaaprobowali wniosek 19 głosami „za”, przy 

1 głosie „przeciw” i braku głosów „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad wnioskiem o włączenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta Żyrardowa (dot. nieruchomości – pan):  

„za” – 19 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radna Genowefa Milczarek, radny 

Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna 

Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof 

Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 1 głos – radna Grażyna Stefańska; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 
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Przeprowadzono głosowanie nad przyjęciem porządku obrad po zmianach. W głosowaniu 

jawnym wzięło udział 20 radnych, którzy zaaprobowali zmieniony porządek obrad 19 głosami „za”, 

przy 1 głosie „przeciw” i braku głosów „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad przyjęciem porządku obrad po zmianach:  

„za” – 19 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radna Genowefa Milczarek, radny 

Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna 

Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof 

Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 1 głos – radna Grażyna Stefańska; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

 

ZMIENIONY PORZĄDEK OBRAD: 

1.  Otwarcie obrad. 

2.  Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3.  Przedstawienie porządku obrad. 

4.  Przyjęcie protokołu z VI Sesji Rady Miasta Żyrardowa. 

5.  Projekt uchwały – zmieniająca Uchwałę Rady Miasta Żyrardowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2024-2036. 

6.  Projekt uchwały – zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2024. 

7.  Projekt uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

8.  Projekt uchwały w sprawie nadania Tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Żyrardowa”. 

9.  Projekt uchwały w sprawie nadania Tytułu „Zasłużonego dla Miasta Żyrardowa”. 

10.  Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Centrum Kultury w Żyrardowie. 

11.  Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu Centrum Usług Wspólnych w Żyrardowie. 

12.  Projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze przetargu. 

13.  Projekt uchwały w sprawie nabycia działek położonych w Żyrardowie. 

14.  Projekt uchwały w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Miasto Żyrardów. 

15.  Projekt uchwały w sprawie utworzenia Związku Powiatowo–Gminnego pod nazwą „Żyrardowskie 

Przewozy Autobusowe”. 

16.  Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą 

„Żyrardowskie Przewozy Autobusowe”. 
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17.  Projekt uchwały – zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na usługi, 

pomoc rzeczową, posiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe 

przyznawane pod warunkiem zwrotu. 

18.  Projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych. 

19.  Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta Żyrardowa. 

20.  Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta Żyrardowa. 

21.  Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta Żyrardowa. 

22.  Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta Żyrardowa. 

23.  Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta Żyrardowa. 

24.  Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Żyrardowa. 

25.  Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Żyrardowa. 

26.  Informacja dotycząca zagospodarowania odpadów komunalnych w mieście. 

27.  Informacja Prezydenta Miasta z wykonania przyjętych przez Radę uchwał. 

28.  Wnioski, interpelacje i zapytania radnych. 

29.  Wolne wnioski. 

30.  Zamknięcie obrad. 

 

Ad 4. 

Do przedłożonego projektu protokołu nie zgłoszono uwag, w związku z czym 

przeprowadzono głosowanie nad przyjęciem protokołu z VI Sesji Rady Miasta Żyrardowa.  

W głosowaniu jawnym wzięło udział 20 radnych, którzy przyjęli protokół 20 głosami „za”, przy braku 

głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad przyjęciem protokołu z VI Sesji Rady Miasta Żyrardowa:  

„za” – 20 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radna Genowefa Milczarek, radny 

Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna 

Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radna Beata 

Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 0 głosów; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Ad 5. i 6. 

Pani Anna Krupa, Skarbnik Miasta, przedstawiła dwa projekty uchwał: (1) zmieniającej 

Uchwałę Rady Miasta Żyrardowa w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024–2036 oraz  

(2) zmieniającej Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2024. Nawiązała do autopoprawek 
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przekazanych radnym przed sesją, a dotyczących m.in. pozyskania dofinansowania na zakup sprzętu dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej. 

Radny Krzysztof Skrobisz przedstawił opinię Komisji Budżetu, Finansów i Inicjatyw 

Gospodarczych RMŻ. Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali obydwa projekty uchwał. 

Radny Grzegorz Obłękowski zwrócił uwagę, że w budżecie są ujęte dodatkowe środki  

na ulepszenie dróg wewnętrznych, a także pozytywnie ocenił jakość dróg utwardzonych destruktem  

i emulsją. Zadeklarował poparcie dla proponowanych zmian. 

Radna Grażyna Stefańska stwierdziła, że większość proponowanych zmian to zmiany oczywiste 

i zasadne, o których wiadomo, z czego wynikają. Wskazała dwie zmiany dla niej niejasne. Zwróciła 

uwagę na krótki opis zwiększenia w rozdziale 92195 o kwotę 87.500 zł oraz na zawartą w tabeli 

informację, że oprócz 10 tys. zł przewidziano 10 tys. zł na wynagrodzenia bezosobowe, a 67.500 zł  

na zakup usług pozostałych. Prosiła o doprecyzowanie tej informacji. Odniosła się również do zmiany 

w rozdziale 92120 polegającej na zwiększeniu o kwotę 40 tys. zł. Pytała, czy apteka przy ul. 1 Maja 

będzie zlikwidowana i w związku z tym meble są sprzedawane, gdzie te meble będą stały po zakupie,  

a także kto poniósł koszty wyceny mebli oraz w jakiej wysokości. Zwróciła uwagę na błąd na stronie 3 

uzasadnienia do projektu uchwały, tj. słowo „zmniejszenie” zamiast „zwiększenie” w rozdziale 60017. 

Pani Anna Krupa wyjaśniła, że proponowane przeznaczenie środków w rozdziale 92195 

wygląda następująco: 10 tys. zł to zwiększenie dotyczące dotacji celowych (duża liczba ofert  

na realizację zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego  

i wolontariacie), 67.500 zł na zakup usług (wsparcie organizacji festiwalu teatralnego „Kszesło” kwotą 

15 tys. zł, koncert z okazji Narodowego Święta Niepodległości, uroczysta oprawa tegoż święta, 

współorganizacja jubileuszu Towarzystwa Śpiewaczego „Echo”, współorganizacja jubileuszu 

Towarzystwa Przyjaciół Miasta Żyrardowa, sylwestrowy pokaz sztucznych ogni), a w ramach umów 

cywilnoprawnych środki byłyby przeznaczone na obsługę MOTEK-a i koncert w „Kolibrze” w ramach 

zawartego porozumienia.  

Pani Aneta Mikulska, Zastępca Miejskiego Konserwatora Zabytków, wyjaśniła, że wycena była 

sporządzona przez właściciela Zakładu Stolarki Artystycznej „Palisander” i była to wycena darmowa, 

w ramach współpracy z Biurem Miejskiego Konserwatora Zabytków. Dodała, że meble są wpisane  

do rejestru zabytków i zasadne jest utrzymanie ich w miejscu wpisanym do rejestru zabytków, w którym 

się znajdują, co zapewni utrzymanie ciągłości miejsca i funkcji obiektu historycznego. Zaznaczyła,  

że osoba prowadząca aptekę kończy jej działalność. 

Przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały zmieniającej Uchwałę Rady Miasta 

Żyrardowa w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Żyrardowa na lata 2024–2036.  

W głosowaniu jawnym wzięło udział 20 radnych, którzy podjęli uchwałę 19 głosami „za”, przy braku 

głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad projektem uchwały zmieniającej Uchwałę Rady Miasta Żyrardowa w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Żyrardowa na lata 2024–2036: 
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„za” – 19 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radna Genowefa Milczarek, radny 

Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna 

Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof 

Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 0 głosów; 

„wstrzymuję się” – 1 głos – radna Grażyna Stefańska. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Miasta 

Żyrardowa na rok 2024. W głosowaniu jawnym wzięło udział 20 radnych, którzy podjęli uchwałę  

19 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad projektem uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2024: 

„za” – 19 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radna Genowefa Milczarek, radny 

Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna 

Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof 

Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 0 głosów; 

„wstrzymuję się” – 1 głos – radna Grażyna Stefańska. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Ad 7. 

Pani Anna Krupa, Skarbnik Miasta, przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej. 

Radny Krzysztof Skrobisz przedstawił opinię Komisji Budżetu, Finansów i Inicjatyw 

Gospodarczych RMŻ. Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały. 

W związku z brakiem zgłoszeń mówców przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej. W głosowaniu jawnym wzięło udział 20 radnych, którzy podjęli 

uchwałę 20 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad projektem uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu 

składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 
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„za” – 20 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radna Genowefa Milczarek, radny 

Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna 

Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radna Beata 

Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 0 głosów; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Ad 8. 

Radny Marcin Fibich, Przewodniczący Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw Społecznych 

Rady Miasta Żyrardowa, przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania Tytułu „Honorowego 

Obywatela Miasta Żyrardowa”. Projekt został przygotowany i pozytywnie zaopiniowany przez ww. 

komisję. 

W związku z brakiem zgłoszeń mówców przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie nadania Tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Żyrardowa”. W głosowaniu jawnym wzięło 

udział 20 radnych, którzy podjęli uchwałę 20 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad projektem uchwały w sprawie nadania Tytułu „Honorowego Obywatela Miasta 

Żyrardowa”: 

„za” – 20 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radna Genowefa Milczarek, radny 

Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna 

Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radna Beata 

Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 0 głosów; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Ad 9. 

Radny Marcin Fibich, Przewodniczący Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw Społecznych 

Rady Miasta Żyrardowa, przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania Tytułu „Zasłużonego dla 

Miasta Żyrardowa”. Projekt został przygotowany i pozytywnie zaopiniowany przez ww. komisję. 

Radny Grzegorz Obłękowski zwrócił uwagę, że osobami, które wpisały się w historię 

Żyrardowa i tworzyły jego tożsamość, są m.in. dwaj panowie, o których mówił radny Marcin Fibich,  

tj. pan Władysław Pałucki oraz pan Stanisław Niewiadomski. W imieniu radnych wybranych z list 

Koalicji Obywatelskiej podziękował Towarzystwu Przyjaciół Miasta Żyrardowa za to, że zwraca uwagę 

na ważne rzeczy i dzięki nim Rada Miasta może dziś głosować za przyznaniem tytułów obu panom. 
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Przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały w sprawie nadania Tytułu „Zasłużonego 

dla Miasta Żyrardowa”. W głosowaniu jawnym wzięło udział 20 radnych, którzy podjęli uchwałę  

18 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i 2 głosach „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad projektem uchwały w sprawie nadania Tytułu „Zasłużonego dla Miasta Żyrardowa”: 

„za” – 18 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radna Genowefa Milczarek, radny Ryszard Mirgos, radny 

Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna Monika Plak, radna 

Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof Skrobisz, radny Arkadiusz 

Sowa, radna Grażyna Stefańska, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna 

Beata Wójcik; 

„przeciw” – 0 głosów; 

„wstrzymuję się” – 2 głosy – radny Arkadiusz Kościerski, radny Adam Sondka. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Pani Barbara Rzeczycka, Prezes Towarzystwa Przyjaciół Miasta Żyrardowa, podziękowała 

Radzie Miasta za nadanie tytułów, o które wnioskowało TPMŻ. Przekazała zaproszenie na jubileusz  

60-lecia działania TPMŻ, podczas którego Towarzystwo chciałoby wręczyć rodzinie prof. Władysława 

Pałuckiego oraz panu Stanisławowi Niewiadomskiemu zaświadczenia o nadaniu tytułów.  

 

Ad 10. 

Pan Łukasz Kasperczyk, Dyrektor Centrum Kultury w Żyrardowie, przedstawił projekt uchwały 

w sprawie w sprawie zmiany Statutu Centrum Kultury w Żyrardowie. Zgłosił autopoprawkę polegającą 

na tym, że § 13 ust. 1 Statutu otrzymuje brzmienie: „Na potrzeby doradztwa przy realizacji 

poszczególnych projektów lub działań Centrum Kultury w Żyrardowie Dyrektor powołuje Radę 

Programową, której kadencja równa jest okresowi trwania projektu lub działań”. 

Radny Marcin Fibich przedstawił opinię Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw 

Społecznych RMŻ. Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały.  

W związku z brakiem zgłoszeń mówców przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie zmiany Statutu Centrum Kultury w Żyrardowie. W głosowaniu jawnym wzięło udział  

20 radnych, którzy podjęli uchwałę 17 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i 3 głosach 

„wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad projektem uchwały w sprawie zmiany Statutu Centrum Kultury  

w Żyrardowie: 

„za” – 17 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radna Genowefa Milczarek, radny Ryszard Mirgos, radny 

Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna Monika Plak, radna 

Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof Skrobisz, radny Adam 

Sondka, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata Wójcik; 
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„przeciw” – 0 głosów; 

„wstrzymuję się” – 3 głosy – radny Arkadiusz Kościerski, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna 

Stefańska. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Ad 11. 

Pani Małgorzata Wojtczak, Sekretarz Miasta, przestawiła projekt uchwały w sprawie zmiany 

statutu Centrum Usług Wspólnych w Żyrardowie. 

Radny Krzysztof Waśkowski przedstawił opinię Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ. 

Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały. 

W związku z brakiem zgłoszeń mówców przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zmiany statutu Centrum Usług Wspólnych w Żyrardowie. W głosowaniu jawnym wzięło udział 

20 radnych, którzy podjęli uchwałę 20 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad projektem uchwały w sprawie zmiany statutu Centrum Usług Wspólnych  

w Żyrardowie: 

„za” – 20 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radna Genowefa Milczarek, radny 

Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna 

Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radna Beata 

Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 0 głosów; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Ad 12. 

Pan Jakub Borowski z Wydziału Gospodarki Nieruchomościami przedstawił projekt uchwały 

w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze przetargu. 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Mirgos odczytał opinię Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Planu Przestrzennego i Ochrony Środowiska RMŻ. Członkowie Komisji pozytywnie 

zaopiniowali projekt uchwały. 

W związku z brakiem zgłoszeń mówców przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze przetargu. W głosowaniu jawnym wzięło udział  

20 radnych, którzy podjęli uchwałę 20 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad projektem uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze przetargu: 

„za” – 20 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radna Genowefa Milczarek, radny 

Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna 

Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof 
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Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radna Beata 

Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 0 głosów; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Ad 13. 

Pan Jakub Borowski z Wydziału Gospodarki Nieruchomościami przedstawił projekt uchwały 

w sprawie nabycia działek położonych w Żyrardowie. 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Mirgos odczytał opinię Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Planu Przestrzennego i Ochrony Środowiska RMŻ. Członkowie Komisji pozytywnie 

zaopiniowali projekt uchwały. 

W związku z brakiem zgłoszeń mówców przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie nabycia działek położonych w Żyrardowie. W głosowaniu jawnym wzięło udział 20 radnych, 

którzy podjęli uchwałę 20 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad projektem uchwały w sprawie nabycia działek położonych w Żyrardowie: 

„za” – 20 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radna Genowefa Milczarek, radny 

Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna 

Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radna Beata 

Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 0 głosów; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Ad 14. 

Pan Jakub Borowski z Wydziału Gospodarki Nieruchomościami przedstawił projekt uchwały 

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Miasto Żyrardów. 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Mirgos odczytał opinię Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Planu Przestrzennego i Ochrony Środowiska RMŻ. Członkowie Komisji pozytywnie 

zaopiniowali projekt uchwały. 

W związku z brakiem zgłoszeń mówców przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Miasto Żyrardów. W głosowaniu jawnym wzięło udział 18 radnych, którzy podjęli uchwałę 18 głosami 

„za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”. 
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Wyniki głosowania nad projektem uchwały w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu  

na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Żyrardów: 

„za” – 18 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radna Genowefa Milczarek, radny 

Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna 

Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Beata Stępniewska, radna Beata 

Wójcik; 

„przeciw” – 0 głosów; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Brak głosu: radna Grażyna Stefańska, radny Krzysztof Waśkowski. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Ad 15. i 16. 

Pan Piotr Koczewski, Zastępca Prezydenta Miasta, przedstawił dwa projekty uchwał:  

(1) w sprawie utworzenia Związku Powiatowo–Gminnego pod nazwą „Żyrardowskie Przewozy 

Autobusowe” oraz (2) w sprawie przyjęcia Statutu Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą 

„Żyrardowskie Przewozy Autobusowe”. 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Mirgos odczytał opinię Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Planu Przestrzennego i Ochrony Środowiska RMŻ. Członkowie Komisji pozytywnie 

zaopiniowali obydwa projekty uchwał. 

W związku z brakiem zgłoszeń mówców przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie utworzenia Związku Powiatowo–Gminnego pod nazwą „Żyrardowskie Przewozy 

Autobusowe”. W głosowaniu jawnym wzięło udział 20 radnych, którzy podjęli uchwałę 19 głosami 

„za”, przy braku głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad projektem uchwały w sprawie utworzenia Związku Powiatowo–Gminnego pod nazwą 

„Żyrardowskie Przewozy Autobusowe”: 

„za” – 19 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radna Genowefa Milczarek, radny 

Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna 

Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof 

Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 0 głosów; 

„wstrzymuję się” – 1 głos – radna Grażyna Stefańska. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Związku 

Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Żyrardowskie Przewozy Autobusowe”. W głosowaniu jawnym 
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wzięło udział 20 radnych, którzy podjęli uchwałę 19 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw”  

i 1 głosie „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad projektem uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Związku Powiatowo-Gminnego pod 

nazwą „Żyrardowskie Przewozy Autobusowe”: 

„za” – 19 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radna Genowefa Milczarek, radny 

Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna 

Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof 

Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 0 głosów; 

„wstrzymuję się” – 1 głos – radna Grażyna Stefańska. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Ad 17. 

Pani Agnieszka Stępska, Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Żyrardowie, przedstawiła 

projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na usługi, pomoc 

rzeczową, posiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznawane 

pod warunkiem zwrotu. 

Radny Marcin Fibich przedstawił opinię Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw 

Społecznych RMŻ. Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały.  

W związku z brakiem zgłoszeń mówców przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na usługi, pomoc rzeczową, posiłki 

na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznawane pod warunkiem 

zwrotu. W głosowaniu jawnym wzięło udział 20 radnych, którzy podjęli uchwałę 20 głosami „za”, przy 

braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad projektem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu 

wydatków na usługi, pomoc rzeczową, posiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki 

celowe przyznawane pod warunkiem zwrotu: 

„za” – 20 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radna Genowefa Milczarek, radny 

Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna 

Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radna Beata 

Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 0 głosów; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 
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Ad 18. 

Pani Agnieszka Stępska, Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Żyrardowie, przedstawiła 

projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych. 

Radny Marcin Fibich przedstawił opinię Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw 

Społecznych RMŻ. Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały.  

W związku z brakiem zgłoszeń mówców przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia  

i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych. W głosowaniu jawnym wzięło udział 20 radnych, 

którzy podjęli uchwałę 20 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad projektem uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 

za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych: 

„za” – 20 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radna Genowefa Milczarek, radny 

Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna 

Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radna Beata 

Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 0 głosów; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Ad 19. 

Radny Grzegorz Obłękowski przedstawił projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi  

na działanie Prezydenta Miasta Żyrardowa (dot. parkingu). Poinformował, że Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji RMŻ rekomenduje uznanie skargi za bezzasadną.  

Radna Grażyna Stefańska poinformowała, że nie będzie mogła zagłosować za tym, że skarga 

jest bezzasadna, dlatego że projekt uchwały nie wypełnia art. 238 § 1 Kodeksu postępowania 

administracyjnego. Dodała, że wystarczyło sięgnąć do Uchwały Nr LXXVIII/673/23 Rady Miasta 

Żyrardowa z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta 

Żyrardowa, by sprawa była jasna, a także odczytała § 3 tego dokumentu. Podkreśliła, że nawet jeśli 

Przewodniczący Komisji sądził, że takie pouczenie nie musi się znaleźć w uchwale, to na jej sugestię 

powinien był to sprawdzić. Zaznaczyła, że wystarczyło treść odczytanego przez nią paragrafu wpisać 

do uchwały. W odniesieniu do informacji, że treść pouczenia znajdzie się w piśmie przewodnim do 

osoby skarżącej, stwierdziła, że nie jest to właściwe, bo zawiadamiającym jest Rada Miasta, która 

podejmuje uchwałę w sprawie rozpatrzenia skargi, więc to w uchwale powinno się znaleźć pouczenie. 

Stwierdziła, że wobec braku pouczenia w projektach uchwał nie może uznać, że są one sporządzone 

prawidłowo.  
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Przeprowadzono głosowanie nad wnioskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RMŻ  

w sprawie uznania skargi za bezzasadną. W głosowaniu jawnym wzięło udział 18 radnych, którzy 

zaaprobowali wniosek 17 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i braku głosów „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad wnioskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RMŻ w sprawie uznania skargi  

za bezzasadną: 

„za” – 17 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radna Genowefa Milczarek, radny Ryszard Mirgos, radny 

Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna Monika Plak, radna 

Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof Skrobisz, radny Adam 

Sondka, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 1 głos – radna Grażyna Stefańska; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Nieobecni podczas głosowania: radny Arkadiusz Kościerski, radny Arkadiusz Sowa. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi  

na działanie Prezydenta Miasta Żyrardowa. W głosowaniu jawnym wzięło udział 17 radnych, którzy 

podjęli uchwałę 16 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i braku głosów „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta 

Żyrardowa: 

„za” – 16 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radna Genowefa Milczarek, radny Ryszard Mirgos, radny 

Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna 

Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof Skrobisz, radny Adam Sondka, radna Beata 

Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 1 głos – radna Grażyna Stefańska; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Nieobecni podczas głosowania: radny Arkadiusz Kościerski, radna Bożena Piotrowska, radny Arkadiusz 

Sowa. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Ad 20. 

Radny Grzegorz Obłękowski przedstawił projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi  

na działanie Prezydenta Miasta Żyrardowa (dot. zbadania legalności zjazdu). Poinformował, że Komisja 

Skarg, Wniosków i Petycji RMŻ rekomenduje uznanie skargi za bezzasadną.  

W związku z brakiem zgłoszeń mówców przeprowadzono głosowanie nad wnioskiem Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji RMŻ w sprawie uznania skargi za bezzasadną. W głosowaniu jawnym 

wzięło udział 19 radnych, którzy zaaprobowali wniosek 18 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i braku 

głosów „wstrzymuję się”. 
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Wyniki głosowania nad wnioskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RMŻ w sprawie uznania skargi  

za bezzasadną: 

„za” – 18 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radna Genowefa Milczarek, radny 

Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna 

Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof Skrobisz, 

radny Adam Sondka, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 1 głos – radna Grażyna Stefańska; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Nieobecny podczas głosowania: radny Arkadiusz Sowa. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi  

na działanie Prezydenta Miasta Żyrardowa. W głosowaniu jawnym wzięło udział 19 radnych, którzy 

podjęli uchwałę 18 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i braku głosów „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta 

Żyrardowa: 

„za” – 18 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radna Genowefa Milczarek, radny 

Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna 

Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof Skrobisz, 

radny Adam Sondka, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 1 głos – radna Grażyna Stefańska; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Nieobecny podczas głosowania: radny Arkadiusz Sowa. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Ad 21. 

Radny Grzegorz Obłękowski przedstawił projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi  

na działanie Prezydenta Miasta Żyrardowa (dot. braku wykonania analizy zagrożeń). Poinformował, że 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji RMŻ rekomenduje uznanie skargi za bezzasadną.  

W związku z brakiem zgłoszeń mówców przeprowadzono głosowanie nad wnioskiem Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji RMŻ w sprawie uznania skargi za bezzasadną. W głosowaniu jawnym 

wzięło udział 19 radnych, którzy zaaprobowali wniosek 19 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad wnioskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RMŻ w sprawie uznania skargi  

za bezzasadną: 

„za” – 19 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radna Genowefa Milczarek, radny 
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Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna 

Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Adam Sondka, radna Grażyna Stefańska, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof 

Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 0 głosów;  

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Nieobecny podczas głosowania: radny Arkadiusz Sowa. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi  

na działanie Prezydenta Miasta Żyrardowa. W głosowaniu jawnym wzięło udział 19 radnych, którzy 

podjęli uchwałę 18 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i braku głosów „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta 

Żyrardowa: 

„za” – 18 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radna Genowefa Milczarek, radny 

Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna 

Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Adam Sondka, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata 

Wójcik; 

„przeciw” – 1 głos – radna Grażyna Stefańska; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Nieobecny podczas głosowania: radny Arkadiusz Sowa. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Ad 22. 

Radny Grzegorz Obłękowski przedstawił projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi  

na działanie Prezydenta Miasta Żyrardowa (dot. nieruchomości – pani). Poinformował, że Komisja 

Skarg, Wniosków i Petycji RMŻ rekomenduje uznanie skargi za bezzasadną.  

W związku z brakiem zgłoszeń mówców przeprowadzono głosowanie nad wnioskiem Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji RMŻ w sprawie uznania skargi za bezzasadną. W głosowaniu jawnym 

wzięło udział 19 radnych, którzy zaaprobowali wniosek 19 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad wnioskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RMŻ w sprawie uznania skargi  

za bezzasadną: 

„za” – 19 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radna Genowefa Milczarek, radny 

Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna 

Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof 
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Skrobisz, radny Adam Sondka, radna Grażyna Stefańska, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof 

Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 0 głosów;  

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Nieobecny podczas głosowania: radny Arkadiusz Sowa. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi  

na działanie Prezydenta Miasta Żyrardowa. W głosowaniu jawnym wzięło udział 19 radnych, którzy 

podjęli uchwałę 18 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i braku głosów „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta 

Żyrardowa: 

„za” – 18 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radna Genowefa Milczarek, radny 

Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna 

Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Adam Sondka, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata 

Wójcik; 

„przeciw” – 1 głos – radna Grażyna Stefańska; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Nieobecny podczas głosowania: radny Arkadiusz Sowa. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Ad 23. 

Radny Grzegorz Obłękowski przedstawił projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi  

na działanie Prezydenta Miasta Żyrardowa (dot. nieruchomości – pan). Poinformował, że Komisja 

Skarg, Wniosków i Petycji RMŻ rekomenduje uznanie skargi za bezzasadną.  

W związku z brakiem zgłoszeń mówców przeprowadzono głosowanie nad wnioskiem Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji RMŻ w sprawie uznania skargi za bezzasadną. W głosowaniu jawnym 

wzięło udział 19 radnych, którzy zaaprobowali wniosek 19 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad wnioskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RMŻ w sprawie uznania skargi  

za bezzasadną: 

„za” – 19 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radna Genowefa Milczarek, radny 

Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna 

Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Adam Sondka, radna Grażyna Stefańska, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof 

Waśkowski, radna Beata Wójcik; 
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„przeciw” – 0 głosów;  

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Nieobecny podczas głosowania: radny Arkadiusz Sowa. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi  

na działanie Prezydenta Miasta Żyrardowa. W głosowaniu jawnym wzięło udział 19 radnych, którzy 

podjęli uchwałę 18 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i braku głosów „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta 

Żyrardowa: 

„za” – 18 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radna Genowefa Milczarek, radny 

Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna 

Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof Skrobisz, 

radny Adam Sondka, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 1 głos – radna Grażyna Stefańska; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Nieobecny podczas głosowania: radny Arkadiusz Sowa. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Ad 24. 

Pan Tomasz Aleksandrowicz, Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego i Urbanistyki, 

przedstawił projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Żyrardowa (dot. okolic ul. Jaktorowskiej). 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Mirgos odczytał opinię Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Planu Przestrzennego i Ochrony Środowiska RMŻ. Członkowie Komisji pozytywnie 

zaopiniowali projekt uchwały. 

W związku z brakiem zgłoszeń mówców przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Żyrardowa. W głosowaniu 

jawnym wzięło udział 19 radnych, którzy podjęli uchwałę 19 głosami „za”, przy braku głosów 

„przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad projektem uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Żyrardowa: 

„za” – 19 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radna Genowefa Milczarek, radny 

Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna 

Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Adam Sondka, radna Grażyna Stefańska, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof 

Waśkowski, radna Beata Wójcik; 
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„przeciw” – 0 głosów;  

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Nieobecny podczas głosowania: radny Arkadiusz Sowa. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Ad 25. 

Pan Tomasz Aleksandrowicz, Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego i Urbanistyki, 

przedstawił projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Żyrardowa (dot. okolic ul. Wypoczynkowej). 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Mirgos odczytał opinię Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Planu Przestrzennego i Ochrony Środowiska RMŻ. Członkowie Komisji pozytywnie 

zaopiniowali projekt uchwały. 

W związku z brakiem zgłoszeń mówców przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Żyrardowa. W głosowaniu 

jawnym wzięło udział 19 radnych, którzy podjęli uchwałę 13 głosami „za”, przy 4 głosach „przeciw”  

i 2 głosach „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad projektem uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Żyrardowa: 

„za” – 13 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radna Genowefa Milczarek, radny Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny 

Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-

Lasota, radny Krzysztof Skrobisz, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 4 głosy – radny Arkadiusz Kościerski, radny Adam Sondka, radna Grażyna Stefańska, 

radna Beata Stępniewska; 

„wstrzymuję się” – 2 głosy – radny Rafał Karpiński, radna Monika Plak. 

Nieobecny podczas głosowania: radny Arkadiusz Sowa. 

Nieobecny podczas sesji: radny Robert Latek. 

 

Ad 26. 

Do przedłożonej informacji nie zgłoszono wniosków ani zapytań. 

 

Ad 27. 

Do przedłożonej informacji nie zgłoszono wniosków ani zapytań. 

 

Ad 28. 

Radny Grzegorz Obłękowski poinformował o utworzeniu Klubu Radnych Koalicji 

Obywatelskiej, w którego skład wchodzą: radna Marzena Jankowska, radna Genowefa Milczarek, radna 

Bożena Piotrowska, radna Monika Plak, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Marcin Fibich, radny 

Krzysztof Skrobisz i radny Grzegorz Obłękowski – przewodniczący klubu.  
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Ad 29. 

Radny Rafał Karpiński poinformował, że w związku ze swoimi imieninami przygotował dla 

wszystkich obecnych drobny poczęstunek oraz zaprosił do udziału w mszy świętej. 

Mieszkaniec nawiązał do projektu uchwały procedowana na sierpniowym posiedzeniu Komisji 

ds. Samorządów Mieszkańców RMŻ, wyrażając nadzieję, że konsultacje w tym temacie będą trwały. 

Poruszył kwestię programu budowy i przebudowy dróg lokalnych. 

Radna Monika Rogowiecka-Lasota poinformowała, że temat będzie kontynuowany przez 

Komisję ds. Samorządów Mieszkańców RMŻ, a posiedzenie planowane jest na połowę października. 

 

Ad 30. 

Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa Ryszard Mirgos podziękował radnym i gościom  

za udział w posiedzeniu. Obrady VII Sesji Rady Miasta Żyrardowa zostały zamknięte o godz. 17.25. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nagranie obrad dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej:  

https://www.bip.zyrardow.pl/a,115924,sesja-rady-miasta-zyrardowa-nr-vii-w-dniu-26-wrzesnia-2024-r.html 

 

Protokół sporządziła dnia 4 października 2024 r. Dorota Rdest 
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